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Abdeckung, Material: ABS, Farbe: transparent

lhre Vorteile

+ Beschriftbar
« Schutz gegen Umwelteinfusse

» Abdeckung von spannungsfiihrenden Teilen

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschlissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Sttick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1024250

100 Stiick

100 Stick

B1 - Markierung Montage
BE7124

4017918015282

1,729

1,69 g

39269097

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Abdeckprofil
Anschlussdaten

Anschluss Kabelschuh

Querschnittsbereich AWG (umgerechnet nach IEC)
Male

Breite 7 mm

Hoéhe 52 mm

Tiefe 23,8 mm

Lange 52 mm

Materialangaben

Farbe transparent

Material ABS
Brennbarkeitsklasse nach UL 94 HB

Inhaltsstoffe silikon- und halogenfrei

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb) -40°C ...80°C
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27371392
27371392

EC002498

39121100
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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